contractual, permitiendo sustentar y seleccionar desde la eficiencia, eficacia y economía la decisión de escoger la modalidad de

contratación, la elección del proveedor y la forma en la que se pactará el contrato.

17/10/2025 Fecha finalización 17/10/2025

($6.692.607) Seis Millones Seiscientos Noventa y Dos Mil Seiscientos Siete Pesos M/Cte

(65) Sesenta y Cinco Días contados a partir del Acta de Inicio, previo cumplimiento de los requisitos

de perfeccionamiento y/o hasta el 31 de diciembre de 2025

Contratación Régimen Especial - FSE

COMPRA DE MATERIAL DIDÁCTICO EDUCATIVO DISEÑADO PARA APOYAR Y FORTALECER LA ENSEÑANZA DE LA

[...]

presentados por los proponentes como cotización para la adquisición de los bienes o servicios descritos dentro de las especificaciones técnicas

de este proceso y en vista que entre los valores cotizados no contempla una diferencia significativa o mayor dispersión, y atendiendo el valor

asignado en el plan de compras se estipula como presupuesto oficial: ($6.692.607) Seis Millones Seiscientos Noventa y Dos Mil Seiscientos Siete

Pesos M/Cte

Artículo 3 de la Ley 80 de 1993: Establece el deber de los servidores públicos de celebrar contratos y ejecutarlos para cumplir los fines

estatales y la eficiente prestación de los servicios públicos.

Artículo 50 de la Ley 789 de 2002: